

ORIGINALS OÜ

Ettevõtte juhatuse protokoll nr 1-1/01 kinnitatud 01.10.2023

Täiendkoolituseasutuse nimetus	Originals OÜ
Õppekava nimetus	Geelkünte baaskoolitus
Õppekavarühm	Juuksuritöö ja iluteenindus
Õppekava koostamise alus	Kutsestandard „Küünetehnik, tase 4“ Teeninduse Kutsenõukogu 26.04.2018 otsus nr 14 ja Vabariigi Valitsuse 26.08.2013 määrus nr 130 „Kutseharidusstandard“
Õppe maht	120 ak (millest 24 ak tundi on teooria erialane keemia, 56 ak kontakttundi koos praktika juhendamisega, 40 ak tundi iseseisvat tööd)
Õppekava eesmärk	Baasteadmiste omandamine ja/või uuendamine geelkünte paigaldus- ja geelkünte hooldus töödes.
Õppekava õpiväljund	Baasteadmised Isikukaitsevahendite olemasolust ja nende vajadusest töökohal töötades arvestavalt tervisekaitse nõudeid. Oskab neid kasutada oma töös. Teab küüne anatoomiat ning oskab hinnata küüneplaadi seisukorda. Kasutab ohutult küünefreesi kliendi küüneplaadil. Teostab klassikalist šablooni tehnikas geelkünte paigaldus. Kannab küüneplaadile geelküüned ja modelleerib ühtlase tulemuse. Tunneb erinevaid modelleerimis tehnikaid. Teostab hooldus tööd geelkünte, eemaldades vana materjali ja kannab uue materjali künte peale, teades erinevad võtteid ja modelleerimis tehnikaid ning tegutseb ohutult. Sissejuhatus NAIL Art.
Sihtgrupp	Kõik kellel on huvi õppida selgeks geelkünte paigaldus ja on eelnevalt läbinud gellakkimise baaskoolituse
Õppe alustamise tingimused	Vähemalt Põhihariduse omamine ja peab olema läbitud Originals OÜ Gellakkimise baaskoolitus 120 ak tundi.
Õppekeskkond	Õpperuum mis on varustatud laudadega ja tööks vajaliku inventariga, mis on vastavuses tervisekaitse nõuetega.(Puurid, viilid, šabloonid, geelid, pintslid, isikukaitsevahendid on koolitaja poolt)

<p>Õppematerjalide loend</p>	<p>Koolitusel osalejatele jaotatakse jaotusmaterjalid kõikide teemade kohta, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele. Jaotusmaterjalid hõlmavad harjutusülesandeid, mida on võimalik peale koolituse lõppu kasutada nii õpitu kordamiseks, kui oma teadmiste edasiarendamiseks iseseisvalt. Praktiliseks tööks töövahendid.</p>
<p>Õppesisu</p>	<p>Hügieen ja selle mõiste. Isikukaitsevahentite kasutamine, arusaamine ning vajalikkus. Baasteadmised küüne anatoomias. Küüne- ja nahahaiguste algteadmised. Naturaalne küüneplaat ja selle eripärad. Freeside tundmine ja ohutu kasutamine. Erinevad geelküunte materjalid ja nende kasutamisevõimalused. Erinevate geellakki värvide pealekandmine ja lisa tööriistade kasutamine igapäeva töös. Geelküunte hoolduse teostamine: vanamaterjali eemaldamine ja uue peale kandmine. Sissejuhatus Nail Art teemasse. Käenaha hooldus peale geelküunte hoolduse või paigalduse lõppu. .</p>
<p>Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid</p>	<p>Sisaldab suulist vestlust ja tagasisidet õpitulemuste saavutuste osas. Praktilisetöö võimekust hinnatakse modelleerimist ja puhta töö saavutust. Puuduma peavad ebatasasused modelleerimisel vähemalt 7 sõrmel. Küünevallid peavad olema terved, Jälgitakse šabloonitehnikat ja geelimodelleerimist küüneplaadil. Geellakk tuleb värvida täpselt naha äärest ja külgedelt. Lõpp tulemus peab olema puhas ja korrektne. Hindamiskriteerium mitteeristav</p>
<p>Nõuded õpingute lõpetamiseks ja väljastatavad dokumendid</p>	<p>Õpingud loetakse 100 % lõpetatuks, kui osaleja on viibinud kohal kõigis auditoorsetes tundides ja kõigis praktilistes tundides ning sooritanud iseseisvalt praktilised tööd. Lisaks tuleb osaleda suulisel vestlusel mille aluseks võetakse hindamiskriteerium sätestatud info. Nõuete täitmisele järgneb TUNNISTUS. Juhul kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa</p>

	õppetööst siis väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundidele TÕEND
--	---

Koolitaja Karmen Tohu

Koolitaja kvalifikatsioon:

Koolitaja Karmen Tohu on läbinud täiskasvanute koolitaja koolituse Leoski Koolituses 2023. Koolitaja on läbinud ca 10 aasta jooksul erinevaid valdkonna täiendkoolitusi, mille tulemusel on oskused ja teadmised tõusnud. Osalenud Eesti sisesel küünetehnikute võistlusel ja saavutanud Eestis geellakkimises 1-koha.

2012.a – Baaskoolitus Trend Nails OÜ

2014.a – Nail Art Trend Nails OÜ

2018.a – Baaskoolitus Mereneid koolituskeskus

2018.a – Täiendkoolitus My Magic OÜ

2019.a – MaJestic professional system My Magic OÜ

2019.a – Tradehouse Victoria Vynn kombineeritud maniküür

2020.a – Geellakimise täiendkoolitus My Magic OÜ

2020.a – Pediküüri koolitus My Magic OÜ

2021.a – Esteetiline pediküür Be You OÜ

2022.a. – Reverse tehnika Be You OÜ

2023.a – Täiskasvanute koolitaja koolitus Leoski Koolitus

Estonian Global NAil Cup I-Koht Geellakkimises 2021